
           LE CERNEUX-PEQUIGNOT

         COURSES CYCLISTES D'ENTRAINEMENTS

                   Mercredi 17 mai 2017

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Licenciés Résultats
 

Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps Ecarts

1 14 Girardon David VC Morteau-Montbenoit 1:35:33 00:00

8 Soenen Luc VC Charente-Océan 1:35:33 00:00

3 9 Masoni Yoann VC Morteau-Montbenoit 1:35:56 00:23

2 Paroz Justin Zeta Cycling club 1:35:56 00:23

26 Rouzet Gwenael TMC 1:35:56 00:23

6 10 Mimram Franck VC Morteau-Montbenoit 1:36:28 00:55

7 1 Paroz Aurèle Zeta Cycling club 1:36:59 01:26

15 Colombatto Laurent VC Morteau-Montbenoit 1:36:59 01:26

4 Bourdelle Pierre-François Zeta Cycling club 1:36:59 01:26

16 Calame Cyril VC Edelweiss 1:36:59 01:26

13 Meuwly Jérémie VCO Delémont 1:36:59 01:26

12 18 Verguet Cédric VC Morteau-Montbenoit 1:37:11 01:38

25 Huguenin Jeremy VC Vignoble 1:37:11 01:38

14 6 Decol Raphael VC Morteau-Montbenoit 1:41:44 06:11

11 De Almeida José CCl Boudry 1:41:44 06:11

5 Oliveira Nuno NR 1:41:44 06:11

7 Roy Jason VC Morteau-Montbenoit 1:41:44 06:11

20 Orny Clément VC Morteau-Montbenoit 1:41:44 06:11

19 29 Guggisberg Matthieu VTT Balcon du Jura 1:46:56 11:23

20 24 Remonnay Maxime VC Morteau-Montbenoit 1:47:42 12:09

21 28 Cattin Yannick VCFM 1:48:01 12:28

22 3 Paroz Guillaume Zeta Cycling club 1:50:31 14:58

12 Treuthardt Colin Zeta Cycling club abandon

17 Morel-Petitgirard Eloi VC Morteau-Montbenoit abandon

19 Orny Jean-Michel VC Morteau-Montbenoit abandon

21 Stadelmann Etienne Zeta Cycling club abandon

27 Nadler Fred VC Morteau-Montbenoit abandon

Distance 67km200, moyenne du vainqueur : 42.198 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach 

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du jury : Christian Dégerine

Chef de course : Philippe Fahrny


